PRODUCTORA DE ALIMENTOS PASTADONNA CIA. LTDA.

Quito, 10 de Noviembre del 2009

Señor Carlos Humberto Páez Fuentes Presente

Estimado Sr. Páez:

Por resolución de la Junta Universal de Socios de la compañía PRODUCTORA DE ALIMENTOS PASTADONNA CIA. LTDA., celebrada el 09 de Noviembre del 2009, Usted ha sido nombrado para que desempeñe el cargo de:

PRESIDENTE

De acuerdo a los estatutos de la compañía y por el lapso de cinco años

La compañía PRODUCTORA DE ALIMENTOS PASTADONNA CIA. LTDA. fue constituída con fecha 16 de Febrero del 2004 ante el Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito Dr. Fernando Polo Elmir, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución No. 04.Q.I.J.918 de 05 de Marzo del 2004 e inscrita en el Registro Mercantil el 19 de Marzo del 2004, No 712, Tomo 135.

De Usted atentamente,

Carlos Xavier Páez Valarezo GERENTE GENERAL

C.I. 170490459-6

P.V. 052-0274

Señor Gerente General:

Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía PRODUCTORA DE ALIMENTOS PASTADONNA CIA. LTDA. por el lapso de cinco años.

Quito, 10 de Noviembre del 2009

De Usted atentamente.

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 1.2990 del Registro

de Nombramientos Tomo No.

EASTRO DERCANTIL

Dr. Ratul Caybor Secairo REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

Carlos Humberto Páez Fuentes

PRESIDENTE C.I. 170134103-2

P.V. 067-0133